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Bernt Haakon Danielsson, tel.48049658 

Øvingsansvarlig  

Bakgrunn 

Oppland Sivilforsvarsdistrikt har besluttet å utarbeide et nyhetsbrev hver 

måned. Dette skal gå til alle våre tjenestepliktige i FIG og FIG Personell. 

Siden ikke alle har e-post adresse vil det være vanskelig å nå alle 
tjenestepliktige i våre avdelinger. Det vil derfor bli sendt ut en UMS 

Voice Broadcast melding (TAMES) og nyhetsbrevet blir lagt ut på våre 

nettsider: www.sivilforsvaret.no/oppland. De av dere som har opplyst  
e-mail adresse hos oss vil også få nyhetsbrevet tilsendt på denne. 

 

Noen saker vil gå igjen og det er ulike grunner til det. Nye folk kommer 
på plass og trenger denne informasjonen, noen saker er så viktig for oss 

alle å utføre riktig, andre ting er hjelpemidler til dere med mer ansvar. 

 

Utdeling av ny innsatsbekledning 

Utdeling av ny innsatsbekledning og innlevering av gamle 

uniformseffekter blir en omfattende jobb. Det er ikke avsatt midler til å 

gjennomføre en eksklusiv samling for denne type 
materielladministrasjon. Det vil derfor bli gjennomført fullstendig 

oppgradering under de planlagte øvelsene første halvår.  

 
Det vil være meget strenge fritaksgrunner for denne øvelsen. Dette for å 

hindre så mye etterarbeid med nye datoer for utlevering av utstyr. De 

som ikke kan møte vil måtte regne med å møte opp på en annen FIG’s 
lagersted på et senere tidspunkt for å ta ut ny uniform.  

 

FIG Lom har samling på Fjellredningsstasjonen den 20.mars.  

Fremmøte for befal kl.0830 og mannskaper kl.1000. 

 

FIG Lunner deltar på Samvirkeøvelse på Starum den 22.mars og vil 
foreta inn- og utlevering etter dette. Fremmøte på Starum kl.0800. 

 

FIG Gjøvik + FIGP Gjøvik har samling på Starum den 23.mars og på 
grunn av antallet innkalte blir dagens innhold delt i tre økter. Fremmøte 

for befalet kl.0830. Mannskapet møter kl.1000. 

 
FIG Lillehammer og FIGP Lillehammer har samling på Starum den 

29.mars. Fremmøte for befalet kl.0830. Mannskapet møter kl.1000. 

 
FIG Valdres har samling på Leira skule den19.april. Fremmøte for 

befalet kl.0830 og mannskapet møter kl.1000. 

 
FIG Ringebu har samling i Ringebuhallen den24.april. Fremmøte for 

befalet kl.0830. Mannskapet møter kl.1000. 

 

FIG Sel har øvelse sammen med brannvesenet den 5.juni. Det blir 

uniformsutdeling og innsamling i forkant av denne øvelsen. Fremmøte 

kl.1500 i Ottahallen. Øvelsen begynner ca kl.1700. 
 

Øvelse Skibladner 

Den planlagte øvelsen med Skibladner er flyttet frem en dag til tirsdag 

den 29.mai 2012. Planleggingen er godt i gang og FIG Gjøvik vil få en 
sentral rolle i denne øvelsen. Befalet vil få noe mer konkret informasjon i 

forkant av øvelsen om konkrete oppgaver i forhold til øvelsen.  

 
Generell informasjon med innkalling vil komme på et senere tidspunkt.  

 

 
 

Fordelingsmøter på Øyer den 16.februar  

Det ble avholdt fordelingsmøte på Øyer torsdag den 16.februar. Denne 

gangen hadde vi kalt inn et større antall aktuelle personer enn vi pleier. 
For å lette litt på ventetiden hadde vi med oss tre leger, mot to vanligvis. 

Nå viste det seg at hele 112 personer møtte opp. Det var et overraskende 

bra fremmøte. 
 

Etter en gjennomgang med oppsummering ble fasiten slik: 

 3 gravid 
 9 funnet tjenesteudyktige 

 19 hjelpedyktig (av disse kan 7 brukes) 

 81 KSF I og KSF II 
KSF I betyr tjeneste rettet mot radiac, mobil renseenhet, mens KSF II 

betyr all sivilforsvarstjeneste, inkludert ledelse på alle nivåer.  

 
Det gjennomføres også fordelingsmøte i Vågå for Sel og Lom den 3.mai 

og på Starum for Lunner og Gjøvik den 7.mai. 

 
 

Oppdatering av e-postadresser 

Dersom det er noen av dere som ikke mottar nyhetsbrevet på mail, så kan 

det skyldes at vi ikke har registrert deres e-postadresser, eller at det 
forekommer feil i adressene i våre systemer.  

For de av dere dette gjelder for, vær så vennlig å sende oss en 

oppdatering på riktig adresse. 

NST-oppdrag i Etiopia 2012 

Før jul 2012 kom det en uformell henvendelse om mulig oppdrag i 
Etiopia. Det er ønskelig å stille med en workshop-manager i ett år.  

 

Nå har endelig request kommet og fra NST sendes Helge Haaverstad ut. 
Han har lang erfaring og blir der nede til 1.juni. Oppdraget vil vare ut 

2012 og nytt personell vil bli sendt av gårde. Sverige leder denne 
aksjonen.  

 

Distriktet har utarbeidet en ny stabsinstruks for håndtering av oppdrag i 
utlandet og ser med spenning frem til å iverksette bruken av denne.  

 

CIM – et krisestøtteverktøy 

Sivilforsvaret og landets kommuner har fått tilgang til et 

krisestøtteverktøy som primært skal brukes til loggføring. Systemet er 
omfattende og kan settes sammen med annet støtteverktøy som for 

eksempel dagens UMS (Voice Broadcast).  

 
Verktøyet skal gjøre det enklere for  oss å følge opp det som skjer i 

forbindelse med en innsats.  

 
Distriktet har tatt i bruk dette systemet og det ser veldig oppløftende ut.  

 


